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Campingplatz Terme Ptuj 

Terme Ptuj, Pot v toplice 9, 2251 Ptuj | T: +386 2 74 94 580 | F: +386 2 74 94 523 
kamp@terme-ptuj.si | www.sava-camping.com

 Latitude [N]: 46.422777 | Longitude [E]: 15.854318



Aufenthalt pro Person pro Nacht – ohne Badekarte 14,50 € 18,50 €
Aufenthalt pro Person pro Nacht + Badekarte 19,50 € 23,50 €
All-inclusive - Halbpension + Badekarte + Strom 39,50 € 43,50 €
Verlängerter Aufenthalt am Abreisetag + Badekarte 10,00 € 12,00 €
Strom (16 A) / Nacht 7,00 € 7,00 €
Hund an der Leine / Nacht 5,00 € 5,00 €
Wohnmobil-Rastplatz (Camper Stop) 22,00 € 26,00 €

Die Orts-Taxe und Anmeldegebühr sind in den Preisen nicht inbegriffen.  
Wir behalten uns das Recht auf Preisänderungen vor. 

Campingplatz Terme Ptuj****

ERMÄSSIGUNGEN FÜR DIE KINDER: 
• 0-5,99 Jahre kostenlos, 
• 6-14,99 Jahre -30%

IM PREIS ENTHALTEN:
• Wohnmobil-, Wohnwagenstellplatz, 

Zeltplatz, Parkplatz für Auto
• 2x täglich Eintritt in Außen- und 

Innen-Schwimmbecken und Saunen 
des Thermalparks (im Sommer: 14 
Außen- und Innenschwimmbecken, 
Wasserrutschbahnen, Restaurant) 

• Aufenthalt und Baden an Abreisetag 
bis 12.00 Uhr und Möglichkeit für 
Zuzahlung für einen verlängerten 
Tagesaufenthalt mit der Badekarte

ALL-INCLUSIVE-ANGEBOT:
Der Preis schließt den Aufenthalt mit 
der Halbpension, die Badekarte und 
Strom auf dem Camping-Stellplatz ein. 
Mindestaufenthalt ist 2 Nächte.

WOHNMOBIL-RASTPLATZ  
(Camper Stop):
Der Preis schließt den Stellplatz, Strom, 
Übernachtung für alle Personen im 
Wohnmobil und Verwendung von Sani-
täranlagen ein. Badekarten sind nicht 
enthalten. Aufenthalt maximal 1 Nacht.

SONDERANGEBOT FÜR FAMILIEN:  
2 Erwachsene + 1 Kind bis 11,99 Jahren 
(Aufenthalt mit Badekarte):
• 39,00 € pro Nacht: 1.1.-6.1., 2.2.-3.3., 

22.3.-28.3., 25.10.-2.11.2024
• 47,00 € pro Nacht: 29.3.-1.4., 26.4.-4.5., 

21.6.-7.9., 20.12.2024 -2.1.2025

Mindestaufenthalt ist 3 Nächte. Strom 
auf dem Stellplatz ist nicht einge-
schlossen. Für die weiteren Kinder 
gelten Zuzahlungen gemäß der gültigen 
Preisliste.

 
 
 
 
 
 
 
 

RABATTE AUF DEN AUFENTHALT: 
(gilt nicht für die Mobile Häuser und 
das Glamping Weindorf):
• Mitgliederrabatte: CCI, ÖCC, CCA, 

DCC, ADAC/ANWB Camping Key, DCU, 
Camperlife, PleinAir, ACSI, ANWB, TCS 
... 10 %

• Längerer Aufenthalt: mehr als 7 
Nächte 5%, mehr als 14 Nächte 10 %

Bemerkungen: maximale Summe der 
Rabatte ist 20 %. Wenn Sie Mitglieder 
mehrerer Clubs sind, können Sie nur 1 
Mitgliederrabatt in Anspruch nehmen.
Beim All-inclusive-Angebot gelten nur 
Rabatte für einen längeren Aufenthalt 
(mehr als 7 und 14 Nächte)!

MOBILE HÄUSER
2. 1.-21. 3. 2024

29. 9.-19. 12. 2024
22. 3.-20. 6. 2024               
25. 8.-28. 9. 2024

21. 6.-24. 8. 2024         
20. 12. 2024-1. 1. 2025

max 5 Personen ab 130,00 € ab 160,00 € ab 180,00 €

Im Preis inbegriffen: Anmietung eines Mobilhauses mit Bettwäsche, Handtücher 
und Endreinigung, 2x täglich Eintritt in die Innen- und Außenbecken und Saunen im 
Thermalpark. Aufpreis für Hund: 9,00 € / Nacht.

GLAMPING WEINDORF
Übernachtung 
mit Frühstück 5. 4.- 6. 10. 2024

1 Person 55,00 € / *57,00 €
2 Personen 84,00 € / *88,00 €

*Preis gilt für Wochenende (Fr., Sa.).

Im Preis inbegriffen: Anmietung eines 
Weinfasses mit Bettwäsche, Handtü-
cher und Endreinigung, Frühstück im 
Restaurant Zila, 2x täglich Eintritt in die 
Innen- und Außenbecken und Saunen im 
Thermalpark. Halbpension auch möglich 
gegen Aufpreis.

Saison

2. 1 .- 28. 3. 
2024,          

29. 9.- 19. 
12. 2024

29. 3. - 28. 9.  
 2024              

20. 12. - 1. 1.
2025


